Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі та
відповідно ціну договору на 865423,11 грн.,
вирішили Специфікацію (Додаток №1 до Договору)
викласти у новій редакції. Пункт 3.1. викласти в
наступній редакції: «Ціна, вказаного у пункті 1.1.
Договору Товару, становить 2 264 153,01 грн. (два
мільйони двісті шістдесят чотири тисячі сто
п’ятдесят три грн., 01 коп.), без ПДВ.». Всі інші
умови Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.